
 

PORTARIA Nº 020/2019, de 10 de Setembro de 2019. 

 

NOMEIA COMISSÃO PERMANENTE DE 

LICITAÇÃO DO INSTITUTO DE 

PREVIDENCIA SOCIAL DOS SERVIDORES 

PÚBLICOS DO MUNICIPIO DE VARGEM 

ALTA – IPREVA. 

   

O DIRETOR EXECUTIVO DO INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCIAL DOS 

SERVIDORES PÚBLICOS DO MUNICIPIO DE VARGEM ALTA – IPREVA, 

ESTADO DO ESPIRITO SANTO, no uso legal de suas atribuições, considerando o 

interesse do município; 

 

RESOLVE: 

 

  Art. 1º - Fica nomeada a COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

DO INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES PÚBLICOS DO 

MUNICÍPIO DE VARGEM ALTA/ES, para o período de 01 (um) ano, composta 

pelos seguintes membros: 

PRESIDENTE: ULE ESTEFANIO PIN  

SECRETÁRIO: VIVIANE DE OLIVEIRA NÉSPOLI DE NADAI 

MEMBRO: PEDRO LUIZ DE ANGELI 

Art. 2º - À Comissão Permanente de Licitação compete receber, 

examinar e julgar todos os documentos e procedimentos relativos às licitações. 

  

  Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 

retroagindo seus efeitos à 01/08/2019. 

  

  Art. 4º - Revogam-se as disposições em contrário. 

 

 

 

LORAINE FARDIN ZAVARISE 

DIRETOR EXECUTIVO 


	PORTARIA Nº 020/2019, de 10 de Setembro de 2019.

	RESOLVE:

	PRESIDENTE: ULE ESTEFANIO PIN 

	SECRETÁRIO: VIVIANE DE OLIVEIRA NÉSPOLI DE NADAI

	Art. 2º - À Comissão Permanente de Licitação compete receber, examinar e julgar todos os documentos e procedimentos relativos às licitações.

			Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos à 01/08/2019.

		

			Art. 4º - Revogam-se as disposições em contrário.




